
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

Komisija za vprašanja italijanske narodnosti 

Commissione per le questioni attinenti alla nazionalità italiana 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

Številka: 011-4/2023 

Datum: 23. 2. 2023 

 

 

Na podlagi 100. člena Poslovnika občinskega sveta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 

16/95, 42/00, 30/01, 40/03 in Uradni list RS, št. 90/05 in 39/08) daje Komisija za vprašanja 

italijanske narodnosti naslednje 

 

 

 

POROČILO 

 

Na svoji 1. seji, v četrtek, 23. februarja 2023, je komisija obravnavala: 
 
- Predlog odloka o proračunu Mestne občine Koper za leto 2023 – prva obravnava s predlogom za 
skrajšani postopek 
 
- Predlog sklepa o načrtu ravnanja s stvarnim in finančnim premoženjem Mestne občine Koper za 
leto 2023 
 
- Predlog sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih 
lahko sklepa Mestna občina Koper v letu 2023 
 
in v zvezi z obravnavanimi predlogi sprejela naslednji  
 

 

SKLEP 

 

 

Komisija daje k obravnavanim predlogom pozitivno mnenje in občinskemu svetu predlaga, da 

jih sprejme.  

 

Predsednik komisije: 

                                                                                                                                          Alberto Scheriani, l.r. 
 

2 


